Y REISSCHUTZENVERBAN

SUDHARZ E. )

Rundenwettkampf 2024 /2025

1. - 3. Kreisklasse Eichsfeld

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
Referent RWK
Stefan Sommer
Ursulinenstr. 9
37115 Duderstadt
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19
eMail: sommer—stefan=1966@web.de

LLLLLLLLLLLLLLL




KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 GSV Wollbrandshausen 3  Kopp, Freiberg, Rudolph D. 868 6 868 6 860 5 2596 17
2  SB Gieboldehausen 3 Schaufler, Creutzig M., Volker 860 5 866 5 868 6 2594 16
3 SG Hilkerode 2 (w) Monecke, Miiller M., Wiistefeld C. 827 3 833 4 838 3 2498 10
4  SB Nesselroden 2 Friedrich, Géller, Wellhausen 821 2 811 3 853 4 2485 9
5  SG Hilkerode 1 Sommer, Miiller C., Wiistefeld J. 840 4 575 2 572 1 1987 7
6 GSV Wollbrandshausen 1  Brasche, Rudolph G., Rudolph J. 815 1 548 1 834 2 2197 4

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1

O oOo~NOOOUD_WN

PRREPRPREPR
O~NO U WNR O

Schaufler, Lydia
Rudolph, Detlef
Mdller, Maria

Kopp, Daniel

Goller, Georg
Friedrich, Regina
Mdiller, Clemens
Vélker, Angelina
Martin Creutzig

W istefeld, Johannes
Freiberg, Stefanie
Brasche, Alfred

W istefeld, Cornelia
Monecke, Nicole
Rudolph, Joachim
Wellhausen, Monika
Rudolph, Gottfried
Sommer, Stefan

1-4dLGAKKLErwk25

Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 3
GSV Wollbrandshausen 3
SG Hilkerode 2 (w)

GSV Wollbrandshausen 3
SB Nesselroden 2

SB Nesselroden 2

SG Hilkerode 1

SB Gieboldehausen 3

SB Gieboldehausen 3

SG Hilkerode 1

GSV Wollbrandshausen 3
GSV Wollbrandshausen 1
SG Hilkerode 2 (w)

SG Hilkerode 2 (w)

GSV Wollbrandshausen 1
SB Nesselréden 2

GSV Wollbrandshausen 1
SG Hilkerode 1

1.KKL-E-LGA-offene Klasse

1.Dg.
298

293
290
292
291
289
280
283
279
280
283
273
272
265
263
241
279
280

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
290

291
285
290
275
280
291
292
284
284
287
281
272
276
267
256
n.a.
n.a.

3.Dg.
297
296
293
284
298
291
285
281
290
287
280
285
275
270
266
264
283
n.a.

4.Dg. Gesamt
885
880
868
866
864
860
856
856
853
851
850
839
819
811
796
761
562
280

Stand: 09.12.2024, Seite 2



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

[y

OO~ WN

GSV Wollbrandshausen 4
SK Krebeck 1

SV Fuhrbach 2

SB Gieboldehausen 4

SG Duderstadt 4

SB Nesselrdoden 4 (w)

Teilnehmer
Kopp K., Lippenat, Rudolph St.
Bayer, Hinz, Milner

Fiermonte, Handt, Mantel

Bienert, Stitz R., Stitz W.
Liihe-Bernd, RoeRing, Seideneck
Bode, Eckermann/Engelhardt, Kaiser

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

Hinz, Andreas
Mantel, Rita

Stitz, Renate
Lippenat, Lars
Handt, Karin
Kopp, Katja
Engelhardt, Isabel
Rudolph, Stefan
Milner, Peter
Bayer, Jorg
Roefing, Judith
Lihe-Bernd, Silke
Stitz, Wolfgang
Bienert, Manfred
Seideneck, Erika
Bode, Marita
Fiermonte, Claudio
Eckermann, Heidi
Kaiser, Annegret

1-4dLGAKKLErwk25

Verein/Gesellschaft

SK Krebeck

SV Fuhrbach 2

SB Gieboldehausen 4
GSV Wollbrandshausen 4
SV Fuhrbach 2

GSV Wollbrandshausen 4
SB Nesselroden 4 (w)
GSV Wollbrandshausen 4
SK Krebeck

SK Krebeck

SG Duderstadt 4

SG Duderstadt 4

SB Gieboldehausen 4

SB Gieboldehausen 4

SG Duderstadt 4

SB Nesselroden 4 (w)

SV Fuhrbach 2

SB Nesselroden 4 (w)

SB Nesselroden 4 (w)

1.Dg. Punkte
821

819
721
817
792
495

P WwhANOOO

2.KKL-E-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte

845
829
801
830
761
527

(o2}

PN Owh

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
815 4 2481 16
823 5 2471 14
827 6 2349 11
755 2 2402 11
775 3 2328 8
525 1 1547 3

1.Dg.
289

287
287
276
277
279
270
266
263
267
269
269
268
262
254
225
157
270
n.a.

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
283
277
291
282
275
284
280
279
280
266
272
243
272
267
246
247
249
n.a.
n.a.

3.Dg.
292
292
267
275
280
267
275
273
267
264
256
282
254
234
237
250
255

4.Dg. Gesamt
864
856
845
833
832
830
825
818
810
797
797
794
794
763
737
722
661
270
0

Stand: 09.12.2024, Seite 3



KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

A OTwWN

SV Seulingen 1
SV Seulingen 2
SV Seulingen 5
SV Seulingen 3
SV Seulingen 4

Teilnehmer

Rust C., Rust H., Schulz Th.
Freitag, Schulz A., Schwedhelm
Scholle, Schulz A., Weber

Raabe, Schulz J., Wucherpfennig B.
Rust E., Schulz U., Jung

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1

© 0O~NO UL A~AWN

PRRPEPPRPEPPRPPR
~NoO A WNEREO

Schulz, Andrea

Freitag, Doris

Rust, Christof

Rust, Herbert

Schulz, Thomas
Schulz, Ursula

Scholle, Stephan
Schulz, Andreas
Wucherpfennig, Bernward
Gottsknecht, Michael
Gottsknecht, Bettina
Weber, Thomas
Schwedhelm, Hildegard
Schulz, Jirgen

Raabe, Frank

Jung, Dorthe

Rust, Elke

1-4dLGAKKLErwk25

Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 2

SV Seulingen 2

SV Seulingen 1

SV Seulingen 1

SV Seulingen 1

SV Seulingen 4

SV Seulingen 5

SV Seulingen 5

SV Seulingen 3

SV Rollshausen / E
SV Rollshausen / E
SV Seulingen 5

SV Seulingen 2

SV Seulingen 3

SV Seulingen 3

SV Seulingen 4

SV Seulingen 4

1.Dg. Punkte
835

817
797
762
762

(o2}

W N bhO

3.KKL-E-LGA-offene Klas

2.Dg. Punkte

858
810
818
713
510

(o))

N WA

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
851 6 2544 18
829 5 2456 14
825 4 2440 13
790 3 2265 8
502 2 1774 7

1.Dg.
278

286
277
283
275
289
280
283
256
263
239
234
253
266
240
216
257

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
285

285
287
284
287
277
280
276

275
259
262
240
253
207
224
n.a.

3.Dg.
290

281
287
284
280
276
279
278
284
255
273
268
258
231
275
226
n.a.

4.Dg. Gesamt
853
852
851
851
842
842
839
837
793
793
771
764
751
750
722
666
257

Stand: 09.12.2024, Seite 4



