

Rundenwettkampf 2024 / 2025

1. - 3. Kreisklasse Eichsfeld

Ergebnisse 1.11 LG - Auflage - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG Referent RWK Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan_1966@web.de



Rundenwettkampf 2024 / 2025

1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dq.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dq.	<u>Punkte</u>	3.Dq.	<u>Punkte</u>	4.Dq.	<u>Punkte</u>	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	GSV Wollbrandshausen 3	Kopp, Freiberg, Rudolph D.	868	6	868	6	860	5			2596	17
2	SB Gieboldehausen 3	Schaufler, Creutzig M., Völker	860	5	866	5	868	6			2594	16
3	SG Hilkerode 2 (w)	Monecke, Müller M., Wüstefeld C.	827	3	833	4	838	3			2498	10
4	SB Nesselröden 2	Friedrich, Göller, Wellhausen	821	2	811	3	853	4			2485	9
5	SG Hilkerode 1	Sommer, Müller C., Wüstefeld J.	840	4	575	2	572	1			1987	7
6	GSV Wollbrandshausen 1	Brasche, Rudolph G., Rudolph J.	815	1	548	1	834	2			2197	4

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

						-5		
Platz	Name, Vorname	<u>Verein/Gesellschaft</u>	<u>1.Dq.</u>	2.Dq.	3.Dq.	4.Dg.	<u>Gesamt</u>	
1	Schaufler, Lydia	SB Gieboldehausen 3	298	290	297		885	
2	Rudolph, Detlef	GSV Wollbrandshausen 3	293	291	296		880	
3	Müller, Maria	SG Hilkerode 2 (w)	290	285	293		868	
4	Kopp, Daniel	GSV Wollbrandshausen 3	292	290	284		866	
5	Göller, Georg	SB Nesselröden 2	291	275	298		864	
6	Friedrich, Regina	SB Nesselröden 2	289	280	291		860	
7	Müller, Clemens	SG Hilkerode 1	280	291	285		856	
8	Völker, Angelina	SB Gieboldehausen 3	283	292	281		856	
9	Martin Creutzig	SB Gieboldehausen 3	279	284	290		853	
10	Wüstefeld, Johannes	SG Hilkerode 1	280	284	287		851	
11	Freiberg, Stefanie	GSV Wollbrandshausen 3	283	287	280		850	
12	Brasche, Alfred	GSV Wollbrandshausen 1	273	281	285		839	
13	Wüstefeld, Cornelia	SG Hilkerode 2 (w)	272	272	275		819	
14	Monecke, Nicole	SG Hilkerode 2 (w)	265	276	270		811	
15	Rudolph, Joachim	GSV Wollbrandshausen 1	263	267	266		796	
16	Wellhausen, Monika	SB Nesselröden 2	241	256	264		761	
17	Rudolph, Gottfried	GSV Wollbrandshausen 1	279	n.a.	283		562	
18	Sommer, Stefan	SG Hilkerode 1	280	n.a.	n.a.		280	



Rundenwettkampf 2024 / 2025

2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	<u>2.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	3.Dq.	<u>Punkte</u>	4.Dq. Punkte	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	GSV Wollbrandshausen 4	Kopp K., Lippenat, Rudolph St.	821	6	845	6	815	4		2481	16
2	SK Krebeck 1	Bayer, Hinz, Milner	819	5	829	4	823	5		2471	14
3	SV Fuhrbach 2	Fiermonte, Handt, Mantel	721	2	801	3	827	6		2349	11
4	SB Gieboldehausen 4	Bienert, Stitz R., Stitz W.	817	4	830	5	755	2		2402	11
5	SG Duderstadt 4	Lühe-Bernd, Roeßing, Seideneck	792	3	761	2	775	3		2328	8
6	SB Nesselröden 4 (w)	Bode, Eckermann/Engelhardt, Kaiser	495	1	527	1	525	1		1547	3

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

LIIIZC	iwertung gennscht - one	ne Masse		IIII Editgewein - A				
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	<u>1.Dq.</u>	2.Dq.	3.Dq.	4.Dq.	<u>Gesamt</u>	
1	Hinz, Andreas	SK Krebeck	289	283	292		864	
2	Mantel, Rita	SV Fuhrbach 2	287	277	292		856	
3	Stitz, Renate	SB Gieboldehausen 4	287	291	267		845	
4	Lippenat, Lars	GSV Wollbrandshausen 4	276	282	275		833	
5	Handt, Karin	SV Fuhrbach 2	277	275	280		832	
6	Kopp, Katja	GSV Wollbrandshausen 4	279	284	267		830	
7	Engelhardt, Isabel	SB Nesselröden 4 (w)	270	280	275		825	
8	Rudolph, Stefan	GSV Wollbrandshausen 4	266	279	273		818	
9	Milner, Peter	SK Krebeck	263	280	267		810	
10	Bayer, Jörg	SK Krebeck	267	266	264		797	
11	Roeßing, Judith	SG Duderstadt 4	269	272	256		797	
12	Lühe-Bernd, Silke	SG Duderstadt 4	269	243	282		794	
13	Stitz, Wolfgang	SB Gieboldehausen 4	268	272	254		794	
14	Bienert, Manfred	SB Gieboldehausen 4	262	267	234		763	
15	Seideneck, Erika	SG Duderstadt 4	254	246	237		737	
16	Bode, Marita	SB Nesselröden 4 (w)	225	247	250		722	
17	Fiermonte, Claudio	SV Fuhrbach 2	157	249	255		661	
18	Eckermann, Heidi	SB Nesselröden 4 (w)	270	n.a.			270	
19	Kaiser, Annegret	SB Nesselröden 4 (w)	n.a.	n.a.			0	



Rundenwettkampf 2024 / 2025

3. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	<u>2.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	<u>3.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	<u>Gesamt</u>	<u>Punkte</u>
1	SV Seulingen 1	Rust C., Rust H., Schulz Th.	835	6	858	6	851	6			2544	18
2	SV Seulingen 2	Freitag, Schulz A., Schwedhelm	817	5	810	4	829	5			2456	14
3	SV Seulingen 5	Scholle, Schulz A., Weber	797	4	818	5	825	4			2440	13
5	SV Seulingen 3	Raabe, Schulz J., Wucherpfennig B.	762	2	713	3	790	3			2265	8
4	SV Seulingen 4	Rust E., Schulz U., Jung	762	3	510	2	502	2			1774	7

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

	TWO TUNING GOTTIOOTIC OTTO	ine radoce	min Eartgonom				
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	<u>1.Dg.</u>	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Schulz, Andrea	SV Seulingen 2	278	285	290		853
2	Freitag, Doris	SV Seulingen 2	286	285	281		852
3	Rust, Christof	SV Seulingen 1	277	287	287		851
4	Rust, Herbert	SV Seulingen 1	283	284	284		851
5	Schulz, Thomas	SV Seulingen 1	275	287	280		842
6	Schulz, Ursula	SV Seulingen 4	289	277	276		842
7	Scholle, Stephan	SV Seulingen 5	280	280	279		839
8	Schulz, Andreas	SV Seulingen 5	283	276	278		837
9	Wucherpfennig, Bernward	SV Seulingen 3	256	253	284		793
10	Gottsknecht, Michael	SV Rollshausen / E	263	275	255		793
11	Gottsknecht, Bettina	SV Rollshausen / E	239	259	273		771
12	Weber, Thomas	SV Seulingen 5	234	262	268		764
13	Schwedhelm, Hildegard	SV Seulingen 2	253	240	258		751
14	Schulz, Jürgen	SV Seulingen 3	266	253	231		750
15	Raabe, Frank	SV Seulingen 3	240	207	275		722
16	Jung, Dörthe	SV Seulingen 4	216	224	226		666
17	Rust, Elke	SV Seulingen 4	257	n.a.	n.a.		257